Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 15:13
Link do produktu: https://www.sklepmaniek.pl/silownik-dwustronny-wysuwu-motowidel-cj2f164022250z-bizon-warynski-
p-7145.html
SIŁOWNIK DWUSTRONNY
WYSUWU MOTOWIDEŁ
CJ2F16/40/22/250Z BIZON
WARYŃSKI
Cena brutto 495,00 zł
Cena netto 402,44 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy W-SH2P22H250Z
Producent WARYŃSKI Origin
Opis produktu
Cylinder hydrauliczny - siłownik dwustronny wysuwu motowideł  Bizon Waryński
Parametry:
✔️Typ: 2-stronnego działania
✔️Uszy (otwór): Ø25mm
✔️Wejście 1: M16x1.5 gwint wewnętrzny
✔️Wejście 2: M16x1.5 gwint wewnętrzny
✔️Skok: 250mm
✔️Wymiar po złożeniu: 460mm
✔️Wymiar po rozłożeniu: 710mm
✔️Tłoczysko (pręt): Ø22mm
✔️Rura stal. (wymiar zew.): Ø50mm
✔️Ciśnienie (zakres): 16-32 Mpa (160-320 bar)
✔️Zalecany czynnik roboczy: wg PN-C-96057-04:1991; ISO 6743/4; kat HVLP/HV
✔️Wymagana dokładność filtrowania: ≤25µm
✔️Zakres temperatury pracy: `-30°C do +80°C
✅ Zastosowanie:  Siłowniki hydrauliczne cylindry mają szerokie zastosowanie w rolnictwie
przemyśle i budownictwie. Pasuje do: Bizon. Zadaniem siłownika hydraulicznego jest przetworzenie
energii ciśnienia cieczy roboczej w energię mechaniczną wprawia tłok w ruch prostoliniowo-zwrotny.
✅ Kod produktu: W-SH2P22H250Z
➡️ Numer porównawczy:  5040995390,CJ2F16/40/22/250z,5040995130
✅ Kup raz i dobrze!
✅ Producent: Waryński Oryginał
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold